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  Czeladzka Akademia Rodzic

Na program składać będą się wspólne działania organizacji i instytucji miejskich. Pod szyldem
Akademii realizowana będzie atrakcyjna i bogata oferta dla rodziców i ich dzieci, w tym m.in.:
warsztaty, zajęcia rozwojowe, wsparcie indywidualne oraz kreatywne spotkania dla najmłodszych. Wszystko
po to, aby wspomagać i rozwijać umiejętności wychowawcze rodziców oraz opiekunów.

Jeszcze w listopadzie br. Miasto Czeladź rozpoczyna pilotażowy program pt. Czeladzka Akademia Rodzica.
Na program składać będą się wspólne działania organizacji i instytucji miejskich. Pod szyldem Akademii
realizowana będzie atrakcyjna i bogata oferta dla rodziców i ich dzieci, w tym m.in.: warsztaty, zajęcia
rozwojowe, wsparcie indywidualne oraz kreatywne spotkania dla najmłodszych. Wszystko po to, aby
wspomagać i rozwijać umiejętności wychowawcze rodziców oraz opiekunów.

Zapraszamy na pierwsze z zaplanowanych działań Czeladzkiej Akademii Rodzica już teraz. Będą to
warsztaty przygotowane specjalnie dla rodziców i opiekunów dzieci w wieku 1-5 lat. Oferujemy m.in. takie
warsztaty tematyczne jak:
„Szczęśliwi rodzice wychowują szczęśliwe dzieci”,
„Przestrzeń dziecka w rodzinie”,
„Relaksacja, wizualizacja i inne sposoby na dobre samopoczucie dla małych i dużych”.

Warsztaty odbędą się w przedszkolach na terenie Czeladzi, w godzinach popołudniowych.
Uczestnicy będą mogli skorzystać z profesjonalnej opieki nad dziećmi powyżej 2 roku życia.

Więcej informacji oraz zapisy:
http://moc-wsparcia.pl/wsparcie-wczesnego-rodzicielstwa/

Zapraszamy również do udziału w spotkaniach grupy rozwojowej dla rodziców małych dzieci (0-3 lata)

pt. Kreatywna Kraina Pompona, gdzie podczas zabawy rodzica z dzieckiem można będzie obserwować
wspólne relacje, reakcje dziecka na rozstanie z rodzicem, poznać znaczenie i rolę zabawy we wzajemnych

https://www.czeladz.pl/pics/_news/5/czeladzka_akademia_rodzica_info_www_czeladz_1.jpg
http://moc-wsparcia.pl/wsparcie-wczesnego-rodzicielstwa/


kontaktach oraz rozwijać umiejętności wspólnej zabawy z dzieckiem. Grupa rozpoczyna prace od 26
listopada (w sobotę) o godzinie 10.00.

Rodziców oraz opiekunów zainteresowanych zaprezentowaną ofertą zapraszamy również do kontaktu drogą
elektroniczną: szkolenia@moc-wsparcia.pl.
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